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ZAWÓR HAMULCA STERUJĄCY
NACZEPY / PRZYCZEPY

Cena brutto 180,00 zł

Cena netto 146,34 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GMP 9710021520

Opis produktu
ZAWÓR HAMULCA STERUJĄCY DO PRZYCZEP / NACZEP

SCHMITZ
KRONE
KOGEL

GMP 9710021520

DODATKOWE INFORMACJE:

wyjście M16x1,5 - 6 szt.
wyjście M22x1,5 - 3 szt.
ciśnienie robocze 10 bar

NUMERY PORÓWNAWCZE:

094.135
9710021527
AS3018
050024
1325335R
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